МЧС РОССИИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ,
ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ

ПОСЛЕДСТВИЙ СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ
ПО  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Главное управление МЧС России
по Московской области)

Новокуркинское ш., вл. 34, г. Химки
Московская обл., 141501

Телефон: 8(495)505-41-68 Факс: (495)505-41-78

           DSNUMBER

       ________________№_______________

Директору негосударственного
образовательного частного учреждения
дополнительного профессионального

образования «Образовательный
центр «Норматив»

Майорову Н.Б.

На № И-2023/151 от 21.11.2023

О согласовании ДПППК «Гражданская
оборона и защита от чрезвычайных ситуаций»

Уважаемый Никита Борисович!

Главным управлением МЧС России по Московской  области  рассмотрена
дополнительная  профессиональная  программа  повышения  квалификации
«Гражданская  оборона  и  защита  от  чрезвычайных  ситуаций»  и  согласована
без замечаний.

С уважением,

Заместитель начальника Главного управления
(по гражданской обороне и защите населения) А.У. Иваницкий

                                 DSSIGNATURE

Г.Л. Бронякин
8(498)505-41-66